9 Ιερεμ.] Ζαχαρ. 22 syh<sup>m</sup>, > Ta<sup>al</sup> 33 Φ 157 a b sysp |  
 10 εδωκα Ta SW 983 213<sup>c</sup> Φ 1604 229 sy | 11 εσταθη  
 B-L Θ 1s Σ Ωρ] εστη rel. | ηγεμων>W Θ sys | 13 κα-  
 ταμαρτ.] κατηγορουσ. 1<sup>r</sup> Φ | 16s Ιησουν Βαραββ. Θ 1<sup>r</sup>  
 241\* sysi ar gg<sup>1</sup> | Βαρ. + οστις ην δια στασιν τινα γενο-  
 μενην εν τη πολει κ. φονον βεβλημενος εις φυλακην (L  
 23,19) Ta<sup>vn</sup> 124 (1689s 543s Φ 443 sys) | 17 ουν] δε D  
 Θ 13<sup>r</sup> Φ 064 472 1200 229 v1 syspi sa | θελετε + των  
 δυο Δ ΘΦ 1012 064 gg (1<sup>r</sup> 945 a, 544 713 al.) | υμιν +  
 τον B 1<sup>r</sup> 1012 Ωρ | 19 σημερον>Θ 1675 2145 482 syh<sup>t</sup> |

norum. Propter hoc vocatus est ager ille Haelama, hoc est ager sanguinis, usque in ho-  
diernum diem. Tunc impletum est quod dictum  
est per Hieremiam prophetam dicentem *Et  
acceperunt triginta argenteos pretium appretiati,  
quem appretiaverunt a filiis Israel, et dederunt eos in agrum figuli, sicut constituit mihi Do-  
minus.*

Iesus autem stetit ante praesidem, et inter-  
rogavit eum praeses dicens: Tu es Rex Iu-  
daeorum? Dicit illi Iesus: Tu dicis.<sup>1</sup> Et cum accusaretur a principibus sacerdotum et seni-  
ribus, nihil respondit. Tunc dicit illi Pilatus: Non audis quanta adversum te dicunt testimo-  
nia? Et non respondit ei ad ullum verbum, ita ut miraretur praeses vehementer. Per diem au-  
tem sollemnem consueverat praeses populo di-  
mittere unum vincum, quem voluissent. Habe-  
bat autem tunc vincum insignem, qui dicebatur Barabbas. Congregatis ergo illis, dixit Pilatus: Quem vultis dimittam vobis: Barabbam, an Iesum qui dicitur Christus? Sciebat enim quod per invidiam tradidissent eum. Sedente autem illo pro tribunali, misit ad eum uxor eius di-  
cens: Nihil tibi et iusto illi; multa enim passa sum hodie per visum propter eum. Principes autem sacerdotum et seniores persuaserunt po-

---

**8** Acheldemach S<sup>r</sup>BIMaDQsVCW Hier v1 pl. | hoc est > S-H\*X<sup>c</sup>DC | **9** inc. et tunc AsHss\*Th | a filiis] filii SEp<sup>m</sup>DLsCs g h w<sup>1..4</sup> | **13** dicant A-MXE<sup>p</sup>\*J g h | **16** \*habebant ME LKTh a-fff<sup>2</sup>h q w<sup>2..3..4</sup> | tunc + unum O<sup>c</sup> X<sup>c</sup>sBMaERKV w<sup>2</sup> | **20** princeps S-MXC f h q

---

**8** A 1,19 | **9** Jr 32,6-11; Zch 11,12s | **12** Is 53,7 |  
**14** J 19,9 | **18** J 11,47s; 12,19

pulis ut peterent Barabbam, Iesum vero per-  
 21 derent. Respondens autem praeses ait illis:  
     Quem vultis vobis de duobus dimitti? At illi  
 22 dixerunt: Barabbam.<sup>1</sup> Dicit illis Pilatus: Quid  
     igitur faciam de Iesu, qui dicitur Christus? Di-  
 23 cunt omnes: Crucifigatur.<sup>1</sup> Ait illis praeses: Quid  
     enim mali fecit? At illi magis clamabant di-  
 24 centes: Crucifigatur. Videns autem Pilatus quia  
     nihil proficeret, sed magis tumultus fieret, ac-  
     cepta aqua, lavit manus coram populo dicens:  
     Innocens ego sum a sanguine iusti huius; vos  
 25 videritis. Et respondens universus populus di-  
     xit: Sanguis eius super nos et super filios  
 26 nostros. Tunc dimisit illis Barabbam, Iesum au-  
     tem flagellatum tradidit eis, ut crucifigeretur.  
 27     Tunc milites praesidis suscipientes Iesum  
     in praetorium congregaverunt ad eum univer-  
 28 sam cohortem. Et exuentes eum, clamydem  
 29 coccineam circumdederunt ei, et plectentes co-  
     ronam de spinis posuerunt super caput eius  
     et harundinem in dextera eius, et genu flexo